
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawy wędlin do Szkoły Policji w Katowicach przez okres 7 miesięcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 478516441

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice,policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa Jednostka Organizacyjna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d5a13b02-b3f7-11ec-9f44-6e63702cb2f7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00156083

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-03-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 066-173862

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawy wędlin do Szkoły Policji w Katowicach przez okres 7 miesięcy

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00156083/01 z dnia 2023-03-29

2023-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1.Przedmiotem zamówienia były dostawy wędlin do Szkoły Policji w Katowicach przez okres 7 miesięcy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1) Pełny wykaz asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów została
podana w specyfikacji asortymentowo-ilościowo- wartościowej;
2) Podane ilości były wielkościami szacunkowymi i nie zobowiązywały Zamawiającego do zakupu produktów w tych
ilościach
3. Zamawiający zastrzegł sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 50% łącznego
wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia
finansowe oraz prawne
4. Dostawa, rozładunek i wniesienie realizowane były na koszt Wykonawcy wkalkulowany w cenę produktów objętych
umową
5. Dostawa przedmiotu zamówienia wykonywana była środkami transportu Wykonawcy dopuszczonymi do przewozu
żywności
6. Szczegóły realizacji dostaw określone zostały we wzorze umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 15131130-5 - Wędliny

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

15131100-6 - Produkty mięsno-wędliniarskie

15131120-2 - Produkty wędliniarskie

15131134-3 - Kaszanka i inne wędliny krwiste

15131135-0 - Wędliny drobiowe

15131230-6 - Salami

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
7 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H. Markus Marek Krupa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 276676775

4.3.3.) Ulica: ul. Matejki 46

4.3.4.) Miejscowość: Jaworzno

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-600

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 489000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 169-477314

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 249370,07 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00156083/01 z dnia 2023-03-29

2023-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Umowa realizowana była w terminie od 8 sierpnia 2022 r. do 9 lutego 2023 r. Następnie Umowa została przedłużona do
czasu zawarcia nowej umowy w kolejnym, toczącym się postępowaniu lub do momentu wyczerpania środków finansowych.
Umowa przestała obowiązywać 27 marca 2023 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00156083/01 z dnia 2023-03-29

2023-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawy wędlin do Szkoły Policji w Katowicach przez okres 7 miesięcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 478516441
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice,policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d5a13b02-b3f7-11ec-9f44-6e63702cb2f7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00156083
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-03-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 066-173862
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15131130-5 - Wędliny
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 15131100-6 - Produkty mięsno-wędliniarskie  15131120-2 - Produkty wędliniarskie  15131134-3 - Kaszanka i inne wędliny krwiste  15131135-0 - Wędliny drobiowe  15131230-6 - Salami

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H. Markus Marek Krupa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 276676775
	4.3.3.) Ulica: ul. Matejki 46
	4.3.4.) Miejscowość: Jaworzno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-600
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 489000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 169-477314

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 249370,07 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


